令和  年  月  日

長 岡 市 長  様
〒    －

申請者 住  所

 団 体 名

代 表 者

長岡市合併 20 周年市民企画事業補助金交付申請書

１ 事 業 名

活用する地域資源または施設（                 ）

２ 事 業 概 要

３ 補 助 申 請 額

補助申請額（1,000 円未満切り捨て） ￥         円

  ※支出額の合計が 20万円までの場合は上記に直接金額を記入

    20 万円を超える場合は以下の算式で求めた金額を記入

４ 支 払 い 方 法 概算払い   ・   精算払い

５ 担当者連絡先

氏名

住所 〒

連絡先
TEL：

Email：

６ 添 付 書 類 構成員名簿（任意様式）

７ こ れ ま で の
活 動 実 績

上限１００万円

円 －20 万円） ×0.8 ＝ 円 20 万円 ＋（

支出額合計

長岡市合併 20 周年市民企画事業補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請します。

8 事 業 内 容

9 事 業 目 的

（得られる効果など）

10 事業スケジュール

11 収支予算書
【収入の部】

費目 予算額 内容

補助金

自己資金

合計

【支出の部】

費目 予算額 内容（内訳）

合計